BAO CAO THU CHI NOI CHAO PAK LAK THANG 4/2023

DVT: don

Ton dau thang 4/2023 12,635,000
01/04/23|Nhoém ban Van Trang Hoa CMTX T4 2,600,000 15,235,000
02/04/23 [Mua 12 kg thit nac heo 1,560,000 13,675,000
02/04/23|Mua 4 kg rau ma 80,000 13,595,000
02/04/23 [Mua 4 kg bi do 60,000 13,535,000
02/04/23|Tién cui dién nudc 4 ndi 60,000 13,475,000
02/04/23 [Mua 14 kg thit nac heo 1,820,000 11,655,000
02/04/23|Mua 4 kg rau ma 80,000 11,575,000
02/04/23 [Mua 8 kg bi do 120,000 11,455,000
02/04/23|Tién cui dién nudc 4 ndi 60,000 11,395,000
07/04/23 |Pong nghiép USG CMTX T4 6,200,000 17,595,000
09/04/23|Mua 12 kg thit nac heo 1,560,000 16,035,000
09/04/23 |Mua 4 kg rau ma 80,000 15,955,000
09/04/23|Mua 4 kg bi do 60,000 15,895,000
09/04/23|Tién cui dién nudc 4 nodi 60,000 15,835,000
09/04/23|Mua 14 kg thit nac heo 1,820,000 14,015,000
09/04/23 |Mua 4 kg rau ma 80,000 13,935,000
09/04/23|Mua 8 kg bi do 120,000 13,815,000
09/04/23|Tién cui dién nudc 4 ndi 60,000 13,755,000
16/04/23 [Mua 12 kg thit nac heo 1,560,000 12,195,000
16/04/23 |Mua 4 kg rau ma 80,000 12,115,000
16/04/23 [Mua 4 kg bi d6 60,000 12,055,000
16/04/23|Tién cui dién nudc 4 ndi 60,000 11,995,000
16/04/23 [Mua 14 kg thit nac heo 1,820,000 10,175,000
16/04/23 [Mua 4 kg rau ma 80,000 10,095,000
16/04/23 [Mua 8 kg bi d6 120,000 9,975,000
16/04/23|Tién cui dién nudc 4 ndi 60,000 9,915,000
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18/04/23|Quy NTCM hd tro kinh phi hoat dong 10,000,000 19,915,000
23/04/23|Mua 12 kg thit nac heo 1,560,000 18,355,000
23/04/23 |Mua 4 kg rau ma 80,000 18,275,000
23/04/23|Mua 4 kg bi do 60,000 18,215,000
23/04/23|Tién cui dién nudc 4 ndi 60,000 18,155,000
23/04/23|Mua 14 kg thit nac heo 1,820,000 16,335,000
23/04/23 |Mua 4 kg rau ma 80,000 16,255,000
23/04/23|Mua 8 kg bi do 120,000 16,135,000
23/04/23|Tién cui dién nudc 4 ndi 60,000 16,075,000
28/04/23 | Anh(chi) Moc Di CMTX T4 500,000 16,575,000
30/04/23 [Mua 12 kg thit nac heo 1,560,000 15,015,000
30/04/23|Mua 4 kg rau ma 80,000 14,935,000
30/04/23 [Mua 4 kg bi do 60,000 14,875,000
30/04/23|Tién cui dién nudc 4 ndi 60,000 14,815,000
30/04/23 [Mua 14 kg thit nac heo 1,820,000 12,995,000
30/04/23|Mua 4 kg rau ma 80,000 12,915,000
30/04/23 [Mua 8 kg bi do 120,000 12,795,000
30/04/23|Tién cui dién nudc 4 noi 60,000 12,735,000
Tén cudi thang 4/2023 9'30‘1’;3(3’30,001:'000'000 19'202';‘2’30,000 12,735,000




